ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОМСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование  «Заречное сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования

правовых актов органов местного самоуправления Заречного сельского поселения

и иной официальной информации

Издается с 07.11.2005 г.                                                             № 102
с. Кафтанчиково

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16 ноября 2018 года.

№ 71
с. Кафтанчиково

О проведении открытого аукциона

на право заключения договора аренды

в отношении муниципального имущества
Заречного сельского поселения
В соответствии с Приказом ФАС России от 10.02.2010 № 67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса»,

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Провести открытый аукцион на право заключения договора аренды в отношении муниципального имущества Заречного сельского поселения:

- здание (строение) нежилое, назначение -гараж, 1 - этажный,  общая площадь 110,7 кв.м., инв.№ 69:254:0054:18:08156, лит. А, адрес (местоположение) объекта:  Томская область, Томский район, с.Кафтанчиково, ул. Коммунистическая, 1а, кадастровый номер: 70:14:0107001:713.

2. Начальная стоимость аренды определить в соответствии с оценочным отчетом № 1-09-18-15 от 09.11.2018г., в размере ежемесячного платежа в сумме 3000 (три тысячи) рублей.

3. Срок аренды – 3 года, с даты заключения договора.

4. Утвердить аукционную документацию для проведения открытого аукциона по выбору победителя на право заключения договора аренды в отношении муниципального имущества Заречного сельского поселения.

5. Извещение об Открытом аукционе разместить на Официальном сайте РФ для размещения информации о проведении торгов, аукционную документацию – на официальном сайте Администрации Заречного сельского поселения.

6. Контроль по исполнению постановления оставляю за специалистом первой категории – юристом Андреевым А.С.

         Глава Заречного

         сельского поселения

            А.В. Кочетков

А.С. Андреев

961-200

 «22» ноября  2018 г.